Portaria CARUARUPREV nº 073/2023

Dispõe sobre o Agente de Controle Interno – ACI do
CARUARUPREV.

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de
Caruaru - CARUARUPREV, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o
previsto no art. 30, II da Lei Municipal nº 6.635/2021 e na Instrução Normativa CGM nº
001, de 12 de abril de 2019,

Resolve:

Art. 1º Designar o servidor José Marinho dos Santos Neto, CPF nº 045.924.184.25,
Secretário Executivo, para o exercício do função de Agente de Controle Interno - ACI,
no âmbito desta autarquia.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03
de julho de 2023 .

Caruaru, 26 de julho de 2023.

Fernanda de Melo Barbosa

Diretora-Presidente CARUARUPREV

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORESMUNICIPAIS DE CARUARU -
CARUARUPREV

CNPJ: 08.861.577/0001-08 www.caruaruprev.pe.gov.br
Endereço: Rua Prof. Lourival Vilanova, nº 118, Centro Adm. I, Térreo, Bairro Universitário, Caruaru/PE,CEP: 55016-745.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
A

 D
E

 M
E

LO
 B

A
R

B
O

S
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ar

ua
ru

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
69

3-
9C

2D
-9

4C
F

-9
14

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
69

3-
9C

2D
-9

4C
F

-9
14

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7693-9C2D-94CF-9141

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA DE MELO BARBOSA (CPF 071.XXX.XXX-04) em 26/07/2023 13:24:42 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/7693-9C2D-94CF-9141

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/7693-9C2D-94CF-9141